三、分部分项报价表

项目编号：JBJY-GK-2025004-04

项目名称：靖边县2025年马营坬等73座拦沙工程勘测设计费采购项目(二次）

序号 服务名称 内 容 单位 数量 单价 小计

1 工程设计服务

合同包2(团古梁等

3座拦沙工程勘测

设计费）

项 1 537700.00 537700.00

2

3

...

合计人民币大写：伍拾叁万柒仟柒佰元整 小写：537700.00元

供应商公章： 宁夏水利水电勘测设计研究院有限公司

法定代表人或被授权人（签字）：

日 期： 2025年5月19日